



Eltident ApS

Korskildelund 6
2670 Greve
CVR-nr. 30533593

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2024

Tina Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eltident ApS
Korskildelund 6
2670 Greve

CVR-nr.: 30533593
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Michael Ærø Olsen
Elsebeth Harbo
Tina Møller

Direktion

Elsebeth Harbo, direktør
Tina Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle dentalvarer, undervisningsaktiviteter samt beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør 402 t.kr. sammenholdt med 476 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.837.187	3.987.858
Personaleomkostninger	1	(3.089.483)	(3.037.920)
Af- og nedskrivninger	2	(171.076)	(190.070)
Driftsresultat		576.628	759.868
Andre finansielle indtægter	3	1.309	4.209
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(16.228)
Andre finansielle omkostninger		(21.314)	(11.450)
Resultat før skat		556.623	736.399
Skat af årets resultat	4	(154.782)	(260.685)
Årets resultat		401.841	475.714
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Overført resultat		(48.159)	25.714
Resultatdisponering		401.841	475.714

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.244	491.320
Materielle aktiver	5	320.244	491.320
Deposita		90.552	90.552
Finansielle aktiver		90.552	90.552
Anlægsaktiver		410.796	581.872
Fremstillede varer og handelsvarer		3.355.280	3.465.733
Varebeholdninger		3.355.280	3.465.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.002.229	733.746
Udskudt skat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		88.087	37.743
Tilgodehavender		1.096.316	771.489
Likvide beholdninger		675.615	170.925
Omsætningsaktiver		5.127.211	4.408.147
Aktiver		5.538.007	4.990.019

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.649.508	2.697.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		3.224.508	3.272.667
Udskudt skat		0	6.000
Hensatte forpligtelser		0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.327.766	863.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.284	1.284
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.782	44.106
Anden gæld	6	943.667	802.382
Kortfristede gældsforpligtelser		2.313.499	1.711.352
Gældsforpligtelser		2.313.499	1.711.352
Passiver		5.538.007	4.990.019
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.697.667	450.000	3.272.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(48.159)	450.000	401.841
Egenkapital ultimo	125.000	2.649.508	450.000	3.224.508

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.514.751	2.617.562
Pensioner	292.067	284.391
Andre omkostninger til social sikring	21.585	23.194
Andre personaleomkostninger	261.080	112.773
	3.089.483	3.037.920
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	164.861	169.284
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	6.215	20.786
	171.076	190.070

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	1.309	4.209
	1.309	4.209

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.782	205.114
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	63.571
	154.782	260.685

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	919.883
Afgange	(106.248)
Kostpris ultimo	813.635
Af- og nedskrivninger primo	(428.563)
Årets afskrivninger	(164.861)
Tilbageførsel ved afgang	100.033
Af- og nedskrivninger ultimo	(493.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.244

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	706.594	657.494
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	179.520	111.366
Feriepengeforpligtelser	52.640	33.522
Anden gæld i øvrigt	4.913	0
	943.667	802.382

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	126.938	190.313

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
